prosecutione faciendis ac pmissa omnia per scriptis del triplicati
evasionibus suspenso fatalis hinc. Tempore Terre p bello Comen.
loneq; ac chy omib; iuris remedij et defension non subterfugiendo
ut modo quous euadendo Har pte personali Re cogitione ad pmissa
omnia mediant.

320

Powalski Chruscickiemu

Roborat

1036

Comparans perali coram officio et Actis ptes Castren. Capitad Beryshes
Castri transis Powalski salus rekte et corpore eius a Teris Chichy
Iustis iurisdicib; suis quibusvis proprijs et expetes recedendo ptes
a Teris Castren. Capitad Beryshes iurisdiciori quoad actus hunc attinet de
ad iurisdictione ac bonis sub gub; omnibus totali et plenarie incorporand
atq; subijciedo palam libere publice ac per expresse recognouit Quia
ipse se ac suos Successores in et super bonis suis gub; omnib; ac hancq;
iurisdictione ptes habet et habet in futurum et obligat ptes scripta certum
in articulo per se Recognite in ten et manus Eros Powalski et Chruscicki
ratione certam reus et condicione in eodem scripto contentam de actus
data eiusdem hinc Beryshie die vigesima quarta Decembris Anno ptes
data manu sua propria sub scriptis. In omnibus et singulis eiusdem scri
pti conditionibus ptes clausulis articulis vadi ligandib; ac reib;
generalib; vniuersis firmiter tenere complere exequi ac iuris libriter ob
seruare omnib; et singulis eiusdem scripti contentis et tam ratos quod in
quouis minima parte satisfacere. Scriptum ptes manu ad Beryshid
ptes et notandum et ptes ptes Roboracionem ad ptes scriptum
ptes in toto referendo. Sub vadi mille floren; ptes ptes
ptes ptes ptes Successores supra scriptis ptes ptes

Collato cum Giso Thodrebski a Pajina 1014 ad Paj-
nam 1036. die 9 maij 1798 per Thodrebski

1037